
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和３年度電波利用ルールの周知啓発の実施請負

支出負担行為担当官
和久屋　聡
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和3年11月18日
表示灯株式会社広島支店
広島県広島市中区八丁堀１５－６

7180001040070 一般競争入札 － 7,764,839 － － － －

令和３年度総合無線局監理システム入力作業等に係
る補助のための労働者の派遣

支出負担行為担当官
本間　祐次
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和3年6月16日
株式会社バックスグループ
東京都渋谷区恵比寿１－１９－１９

3011001018770 一般競争入札 －
予定調達総額

1,121,208
－ － － － 単価契約

電波利用環境保護に関する新聞広告の請負

支出負担行為担当官
本間　祐次
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和3年5月20日
株式会社三晃社広島支社
広島県広島市中区立町２－２７

4180001036113 一般競争入札 － 2,798,400 － － － －

令和３年度電波利用料徴収事務作業等に係る労働者
の派遣

支出負担行為担当官
本間　祐次
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和3年4月1日
株式会社バックスグループ
東京都渋谷区恵比寿１－１９－１９

3011001018770 一般競争入札 －
予定調達総額

2,679,569
－ － － － 単価契約

令和３年度中国総合通信局庁舎清掃等業務委託

支出負担行為担当官
本間　祐次
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和3年4月1日
株式会社クリエイタス
広島県広島市中区東白島町１９－３

9290001067951 一般競争入札 － 1,698,840 － － － －

中国総合通信局庁舎で使用する電力の購入

支出負担行為担当官
本間　祐次
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和3年4月1日
中国電力株式会社
広島県広島市中区小町４－３３

4240001006753 一般競争入札 －
予定調達総額

4,878,695
－ － － － 単価契約

ＰＰＣ用紙の購入

支出負担行為担当官
本間　祐次
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

支出負担行為担当官
杉山　信政
中国四国管区行政評価局総務行政相談部長
広島県広島市中区上八丁堀６－３０

支出負担行為担当官
栗田　豊滋
中国経済産業局総務企画部長
広島県広島市中区上八丁堀６－３０

支出負担行為担当官
森田　治男
中国四国防衛局長
広島県広島市中区上八丁堀６－３０

支出負担行為担当官
萱場　功
中国四国管区警察局総務監察・広域調整部会計課長
広島県広島市中区上八丁堀６－３０

支出負担行為担当官
杉本　成紀
中国四国管区警察学校庶務部会計課長
広島県広島市南区霞１－３－９３

令和3年4月1日
泉紙業株式会社
広島県広島市西区商工センター６－７－１５

5240001000879 一般競争入札 －
予定調達総額

7,043,806
－ － － － 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式1


